quae omnium Ecclesiarum Magistra est, dat regulam; antiquiora exempla non quaero, recentiora adducam, quae a nemine ignorantur. Sub initium anni 1798, publicis urgentibus calamitatibus, indicta fuit solemnissima universi Cleri Supplicatio ab Ecclesia S. Mariae in Vallicella ad Patriarchalem Basilicam Vaticanam; alteraque similis a Liberiana ad Lateranensem. Deferebatur humeris Episcoporum et Canonicorum Patriarchalium Thalamus cum *s. Tabula Archetypa SSmi. Salvatoris, celeberrima Imagine B. M. V. in Porticu et s. Vinculis S. Petri Apostolorum Principis*; nec tamen hastatum Baldachinum fuit adhibitum. Die 24. Aug. 1800 solemniter pompa e Basilica S. Mariae Transtiberim translata fuerunt *Corpora SS. Bartholomaei Ap., Paulini Episcopi Nolani, Sanctorumque Martyrum Adalberti, Exuperantii et Marcelli*, cum aliis Reliquiis, ut restituerentur Ecclesiae in insula Tyberis S. Bartholomaei titulo Deo dictae. Et proxime elapso mense Augusto ab Ecclesia S. Andreae de Valle, pari, imo etiam majori, solemnitate ad Basilicam S. Laurentii in Damaso elegantissime reparatam, suoque decori restitutam, translatum fuit *Simulacrum SSmi. Crucifixi*, miraculis, devotione et frequentia Populi celeberrimum, una cum *perantiqua Jcone B. M. V., Reliquiis S. Laurentii Martyris, Corporibus S. Damasi Papae, S. Eutichii, Faustini, Mauri, Boni etc.* Et licet in utraque Supplicatione ad Thalami latus quatuor Episcopi Pontificalibus amicti incederent, Baldachinum tamen hastatum delatum non fuit. Cur autem ita? quia neque imaginibus, neque Sanctorum simulacris, neque Reliquiis extrinseca illa honoris significatio convenit, quae soli debetur Eucharistiae et permittitur erga Dominicae Passionis Instrumenta, ubi immemorabilis adest consuetudo. Spartam hanc magis

possem illustrare, sed quae dicta sunt, satis esse videntur, ut quisque intelligat, eliminandum esse abusum deferendi in Processionibus Sanctorum Imagines, Simulacra, et Reliquias sub Baldachino.

Lignum ss. Crucis et Spinae Coronae D. N. J. Chr., ubi adest immem. consuetudo, licitum est, capite aperto, sub baldachino processionaliter deferre easdem reliquias, incensantibus duobus Thuriferariis. n. 4227 ad 5 die 26. Aug. 1752.

Quum Prior Congreg. B. V. M. de Monte Carmelo loci Capracotta Dioec. Trivent. rogarit, ut non obstante gen. decreto prohibente deferri sub baldachino SS. Imagines, id permetteret de speciali gratia S. C. quoad simulacrum B. V. M. sub eodem titulo.

S. C. resp.: Servetur decretum generale. num. 4889 die 11. Aprilis 1840.